檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26232154

聯絡人：范素玲

電話：0981083157

電子信箱：fansuling@gms.tku.edu.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：校研字第1060011998號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-工程參訪團、附件2-大學交流團、附件3-觀光交流團、附件4-延回觀光團

、附件5-馬來西亞參訪交流團_宣傳海報及附件6-報名表(106Y0D003814-E01.pdf

、106Y0D003814-E02.pdf、106Y0D003814-E03.pdf、106Y0D003814-E04.pdf、10

6Y0D003814-E05.pdf、106Y0D003814-E06.pdf)

主旨：本校工程法律研究發展中心與臺馬專案管理與資訊科技國

際聯合中心共同協辦2018年1月28日至1月31日馬來西亞參

訪交流團，請貴單位派員參加，請查照。

說明：

一、「臺馬專案管理與資訊科技國際聯合中心」係配合科技部

新南向政策推動專案辦公室，於馬來西亞成立之中心；旨

為推動與促進臺灣各大學、研究機構與產業單位與馬來西

亞各大學、研究機構與產業單位之多面向科研交流。

二、為促進臺馬多面向交流，爰於2018年1月28日至1月31日(

共計四天三夜)辦理參訪交流團，本活動跨校、跨領域邀請

各界共同參加，報名後請傳送個人、公司或單位簡介，事

先提供對方以利合作之洽談推展。安排如下：

(一)工程參訪團：邀請有意與臺馬中心及四間公司洽談合作

的工程領域教授與業界人士參加。行程包含參訪臺馬專

案管理與資訊科技國際聯合中心、馬來西亞森林城市(

3

52

第2頁，共3頁

裝

訂

線

中國碧桂園集團)、伊斯坎達開發公司、鼎實有限公司及

IPM專業服務公司，詳細行程請見附件1。

(二)英國大學馬來西亞分校等七校交流團：歡迎有意留學英

國雷丁大學等七校之高中生、大學生（一年馬來西亞分

校及二年母校等）或擬與七校洽談共同指導、共同著作

或交換學生等交流之各科系教授。行程包含Educity之

英國雷丁大學馬來西亞分校等七大校不同學院、科系、

研究室、實驗室、並與教授學生交流互動，詳細行程請

見附件2。報名之各科系教授或中學老師請提供簡歷與著

作目錄以利對方安排同領域教授或老師交流，報名之中

學生或大學生請提供升學計畫或問題，以利對方安排相

關科系教授或同學交流。

(三)觀光交流團：前二團親友之觀光旅遊行程，詳細行程請

見附件3。

三、以上三團成員皆搭乘相同班機、住宿於相同飯店，但日間

三團各自依目的而有不同行程，使各團成員於工作、學習

或旅遊之同時，與家人或其他領域朋友多面向交流。四日

緊湊行程後，如時間許可之成員，仍可選擇參加後續(201

8年2月1日至2018年2月2日)之二日延回觀光交流團(詳細

行程請見附件4)。

四、報名網站：https://goo.gl/sKbi5J(報名期限：2017年12

月20日。)

五、活動宣傳海報及報名表如附件5、6，請各單位張貼廣發宣

傳。

六、六、相關諮詢：姚芳心小姐，手機：0960-159158，Email

3

52

第3頁，共3頁

裝

訂

線

：constructionlaw@mail.tku.edu.tw。

正本：各顧問股份有限公司、各營造股份有限公司、各建設股份有限公司、公立大學校

院、各私立大學校院（不含技術校院）、高雄市政府捷運工程局、臺北市政府捷

運工程局、新北市政府捷運工程局、全國高級中等學校

副本： 2017-12-12
07:52:15